
 
 
 
 
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4. ze dne 30. 8. 2019 

 
Název zadavatele:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:    Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora 
IČ:    00069922  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „Vybudování kongresového centra v budově 

parkovacího domu“. 

Dotazy a odpovědi: 

1. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 218 je uvedeno 7Ks dveří, dle tabulky prvků je 11 kusů, 

jak má být oceněno? 

Bylo upraveno dle tabulky dveří  

2. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 222 je uvedeno 2Ks dveří, dle tabulky prvků je 1 kus, jak 

má být oceněno? 

Bylo upraveno dle tabulky dveří  

3. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 298 se odkazuje na položku č. 270, žádáme o vysvětlení 

Byl upraven text s odkazem  

4. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 294 se odkazuje na položku č. 266, žádáme o vysvětlení 

Byl upraven text s odkazem  

5. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 290 je pouze popis materiál, jak má být oceněno? 

Byl doplněn popis materiálu  

6. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 229 je požadováno vyčíslení požárního příplatku na 

veškeré dveře, není možné ocenit dveře jako nepožární a doplnit příplatek, žádáme o úpravu 

výkazu výměr tak, aby byly ve výkazu k nacenění dveře jednotlivě již s požadovanou požární 

odolností. 

Bylo upraveno dle tabulky dveří vč. popisu PB  

7. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 208, žádáme o osvětlení nejasného popisu položky – 

„ZASTR VLC SABL ROV DRS SLOZ 40 BED+F NOVÁ KRYTINA DESIGN DLE ARCH AD VÝMĚRA 

(383,41-33,25) M2“ 

Text byl rozepsán, aby byl srozumitelný pro uchazeče  

8. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 165 se odkazuje na položky č. 155+156, vše jsou však  

montáže, žádáme o vysvětlení zda se nejedná o zdublování položek 

Byl upraven text s odkazem  

9. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 42 se odkazuje jako skladba stěny na skladbu S4a což je v 

tabulce skladeb skladba podlahy, jak má být oceněno? Žádáme o dodání požadované 

skladby. 

Oceňte dle popisu ve VV, jde o skladbu stěny uvedenou v ZD a ve specifikaci skladeb  

10. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 62, jaký systém je dle popisu požadován, prefa / monolit? 

Schodiště 1.08 ocel zmonolitněná. 

11. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 67 požaduje ocenit stavební připravenost pro jevištní 

technologii atd., dokumentace však nijak neřeší požadovaný rozsah prací a zapracovaných 



 
 
 
 
 

2 
 

prvků (např. počet, rozměry požadovaných rozvaděčů,…) Žádáme o specifikaci požadovaných 

prací. 

Součástí dodávky je zajištění stavební připravenosti pro výrobky specifikované 

D.1.1.C_Specifikace_jevištní_technologie 

12. Ve výkazu výměr stavební části p.č. 84, 85 se dublují s položkami č. 151, 152, jak má být 

oceněno? 

Rozpočtář se nedomnívá, že jde o double, jak píšete, oceňte dle svého uvážení a praxe  

13. Dodatečné informace č. 3 se odkazují s popisem skladeb na technickou zprávu, žádná ze 

zpráv však neobsahuje podrobný popis ani členění žádné z uváděných skladeb. Žádáme o 

dodání členění všech skladeb, které jsou uvedené ve výkazu výměr, tak aby bylo možné je 

ocenit. 

Skladby popsány ve specifikacích skladeb. 

14. Chápeme správně, že položky č, 57-60 stavební části jsou agregované, tudíž montáž včetně 

dodávky materiálu? 

Položky označené jako „R“ nebo “Info“, „průzkum trhu“ jsou agregované a oceňte D+M  

15. Dle zaslané specifikace „Elektro-silnoproud“ je součástí dodávky napájecí lišta např. ERCO XTS 

4200-2 v délce 137m. Na uvedenou lištu není ve Vámi zaslané specifikaci navrženo žádné 

svítidlo. Prosíme o doplnění svítidel a přesné vyznačení montáže těchto svítidel. Zároveň Vás 

žádáme o aktualizaci výkazu výměr o uvedená svítidla.  

Svítidla nejsou součástí dodávky 

16. Ve výkazu výměr v části elektro jsou navázané vzorce pro PPV a dopravu pouze na montáž. 

Žádáme o opravu VV. 

Berte na vědomí, že vzorce VV jsou nastaveny dle metodiky URS a RTS, není důvod nic 

měnit.  

17. Projektová dokumentace D.1.4.3a4 Silnoproudá elektrotechnika řeší napojení jevištní 

technologie pouze 2ks jednofázových zásuvkových vývodů, ale tyto vývody jsou jištěny jističi 

10B/3. Žádáme Vás vysvětlení způsobu napojení jevištní technologie.  

 

V grafickém zakreslení udělal kreslič dvě drobné chyby, ale v popisce je vše správně. 

Jevištní technologie je napájena dvěma třífázovými okruhy CYKY J 3x 2,5mm, takže 

připomínka je opravdu ryze formální. 

 

 

18. Projektová dokumentace Jevištní technologie řeší 224ks zásuvek s krytkou, barva černá, 

rozvody skryté. Žádáme Vás o doplnění projektové dokumentace o tyto zásuvkové rozvody 

včetně zaslaní PD rozvaděče s jednotlivými zásuvkovými okruhy s uvedeným jištěním. 

Zásuvky jsou rozděleny značením na výkresech do tří skupin, rozdělení do okruhů nebo na 

samostatné vývody je patrné z výkresu rozváděčů.  ZA…běžná 16A/230V, ochrana 

proudovým chráničem ZB.ZC…16A/230V, s přepěťovou ochranou III.stupeň. U všech 

zásuvek je ochrana proudovým chráničem, kromě těch pro počítačovou techniku, 

(doporučená přepěťová ochrana). Osazení zásuvek pro PC techniku a napájení 

slaboproudých zařízení v souladu se slaboproudými rozvody 10-12cm, ve společném 

rámečku. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

3 
 

Na základě uveřejněných informací a charakteru tohoto vysvětlení prodlužuje zadavatel lhůtu 

pro podání nabídek z původní lhůty  6. 9. 2019 nově do 10. 9. 2019 do 10,00h. Přílohou je 

upravený výkaz výměr, aby účastník lépe pochopil náplň textu s vysvětlením. 

 

 

 

Příloha č. 1 VZD k adaptace jízdárny -  Výkaz výměr 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

		2019-08-30T08:25:33+0100
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




